平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
  当第２四半期累計期間の木材業界におきましては、建築資材の需要に影響を与える新設住宅着工戸数が回復傾向に
あり、戸建住宅市場も堅調に推移したことにより売上高が増加しました。
  利益面では売上原価率が改善されたことや全社的経費削減に努めた結果、前回予想を上回る見通しとなりました。
  通期におきましても、第２四半期累計期間の業績を勘案し、業績予想の修正をいたします。なお、個別の業績予想は公
表しておりません。

※1 平成22年10月に東洋陸運株式会社を子会社化したことに伴い、平成23年3月期第３四半期より連結財務諸表を作成
  しているため、平成23年3月期第２四半期（累計）の数値については記載しておりません。
※2 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
  要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月8日
各 位

上場会社名 大日本木材防腐株式会社
代表者 取締役社長 鈴木 龍一郎
（コード番号 7907）
問合せ先責任者 専務取締役 上田 茂夫
（TEL 052-661-1502）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 180 160 80 20.52
今回修正予想(B) 10,895 250 260 138 35.59
増減額(B-A) 295 70 100 58
増減率(%) 2.8 38.9 62.5 72.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,500 350 320 170 43.60
今回修正予想(B) 21,300 400 400 220 56.42
増減額(B-A) △200 50 80 50
増減率(%) △0.9 14.3 25.0 29.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

19,925 318 348 176 45.14